
－ 1 － 

 

 

 

ピースワンコ・ジャパン世田谷譲渡センターとの保護犬譲渡会 活動報告 

スフィーダ世田谷 FC 川嶋珠生 2022 年 6 月 8 日 

 令和４年３月２０日(日)、2022 シーズンプレナスなでしこリーグ第 1節、バニ

ーズ群馬 FC ホワイトスター戦では「※+1(プラスワン)マッチ」を掲げ、クラブ

も世田谷の社会問題に向き合い少しでもお役に立てる様、ピースワンコ・ジャパ

ン世田谷譲渡センター様のご協力の元、保護犬の殺処分ゼロを目的とした“譲渡

会”を AGF フィールド（調布市飛田給）にて実施致しました。 

当日は、ご来場頂きました多くの方々に保護犬や殺処分の現状について知って

頂く機会となり、本譲渡会をきっかけに 5 頭中 2 頭もの譲渡が成立致しました。

※世田谷譲渡センターでの譲渡頭数は約 50 頭/年間 

改めまして、この場をお借りして御礼申し上げますと共に今後とも地域が生み

出す“人と動物の福祉向上”に少しでも貢献できる様、活動を続けて参ります。 

※+1(プラスワン)：2022 シーズンスローガン。地域貢献活動など、更に 1つの付加価値を追求し、

世田谷における新たな象徴の 1つになれることを目指しております。 


